OPIS
Elektrozawór 2 drogowy, normalnie zamknięty, z serwo-wspomaganiem.
BUDOWA
Korpus        Mosiądz
Tuleja rdzenia elektromagnesu  Stal nierdzewna
Rdzeń   Stal nierdzewna
Sprężyna   Stal nierdzewna
Uszczelnienie       NBR

  Cewka a w wersji przeciwwybuchowej,
   zgodna z ATEX - EExmII Typ 7 (do G1”)
  Wersja z regulacją prędkości pracy membrany
  Wersja do próżni (powietrze/gaz)
  Wersja z certyfikatem:
Przyłącze Śred-
nica
Kv
Ciśnienie różnicowe
pracy bar Nominalny pobór mocy Cewka
Zakres
KOD G
mm
m3/h Min Max AC VA DC Typ Szer. Uszczel. Temp.
      ISO 228 AC DC Rozruch Praca W  °C
E107B...10///... 1/4” 10 1.5 0.15 15 15
12 8 6.5 3 22
NBR=B
EPDM=E
FPM=V
-10 +90
-10 +140
-10 +130
E107C...10///... 3/8” 10 1.7 0.15 15 15
E107C...12///... 3/8” 12 2.2 0.15 15 15
E107D...12///... 1/2” 12 2.5 0.15 15 15
E107E...18///... 3/4” 18 5.5 0.15 13 13
E107F...25///... 1” 25 10.2 0.15 10 10
E107G...30///... 1” 1/4 30 15 0.15 10 10
E107C...12/W/... 3/8” 12 2.2 0.5 25 25 15 11 5 4 30 NBR=B -10 +90
E107D...12/W/... 1/2” 12 2.5 0.5 25 25
TYP 107
RECTUS POLSKA Sp. z o.o.                                 www.rectus.pl
Uszczelnienie
Przykład: E107DB12///301 uszczelnienie NBR

    z cewką klasy H -10°C +80°C
Zalecana pozycja montażu z cewką w pozycji pionowej.
OPCJE  Ręczne przesterowanie
  Niklowanie
  Wersja do próżni (powietrze/gaz)
Przyłącze Śred-
nica
Kv
Ciśnienie różnicowe
pracy bar Nominalny pobór mocy Cewka
Zakres
KOD G
mm
m3/h Min Max AC VA DC Typ Szer. Uszczel. Temp.
      ISO 228 AC DC Rozruch Praca W  °C
E107G...37///... 1”1/4 37 18 0.15 10 10
20 15 10 2 30
NBR=B
EPDM=E
FPM=V
-10 +90
-10 +140
-10 +130
E107H...37///... 1”1/2 37 21 0.15 10 10
E107I...50///... 2” 50 36 0.15 10 10
E107MB75///... 2”1/2 75 75 0.3 5 5
20 15 10 2 30 NBR=B -10 +90
E107RB75///... 3” 75 84 0.3 5 5
E107MB75/W/... 2”1/2 75 75 3 15 15
E107RB75/W/... 3” 75 84 3 15 15
Uszczelnienie
Przykład E107DB12///301 uszczelnienie NBR
Cewka
Cewka 24V DC